проект

2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                             №
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов утверждённый постановлением административного Суровикинского муниципального района от 23 января 2015 г. № 64
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 9.4 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 23 января 2015 г. № 64, постановляю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов утверждённый постановлением административного Суровикинского муниципального района от 23 января 2015 г. № 64 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

1) позицию:

«Панкова Татьяна Юрьевна – заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, председатель комиссии»

заменить позицией:

«Панкова Татьяна Юрьевна – заместитель главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, председатель комиссии»;

2) ввести в состав комиссии Гегину Татьяна Анатольевну – заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела экономики и инвестиционной политике (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев